# 7-DAY HIGH VIBRATION BLUEPRINT

BY REVTI- SOUL SCHOOL

Your simple daily reset to attract better experiences, people & opportunities.

### Day 1 – Morning Mirror Mantra

Stand in front of a mirror, smile, and say: 'Today, I choose to see myself as worthy and magnetic.' Repeat 3 times with slow, deep breaths.

एक आईने के सामने खड़े हों, मुस्कुराएं और कहें: 'आज, मैं अपने आप को योग्य और आकर्षक मानने का चयन करता/करती हूँ।' धीरे-धीरे गहरी सांसों के साथ इसे 3 बार दोहराएं।

#### Day 2 – Gratitude Shift

Before bed, write down 3 things that went well today, even small ones, and why they matter to you.

सोने से पहले, आज के 3 अच्छे अनुभव लिखें, चाहे वे छोटे ही क्यों न हों, और यह भी लिखें कि वे आपके लिए क्यों महत्वपूर्ण हैं।

#### Day 3 - Energy Walk

Take a 10-minute walk outdoors. With every step, silently say: 'I'm walking towards better things.

बाहर 10 मिनट की सैर करें। हर कदम के साथ चुपचाप कहें: 'मैं बेहतर चीज़ों की ओर बढ़ रहा/रही हूँ।

#### Day 4 – Relationship Blessing

Think of one person you want harmony with. Visualize a soft golden light around them and say in your mind: 'May you be happy, may you be at peace.

उस एक व्यक्ति के बारे में सोचें जिसके साथ आप सद्भाव चाहते हैं। उनके चारों ओर एक नरम सुनहरी रोशनी की कल्पना करें और मन ही मन कहें: 'आप सुखी रहें, आप शांत रहें।

#### Day 5 – Heart Breath Reset

Close your eyes, place a hand on your chest, breathe in for 5 counts, out for 5 counts, imagining light entering your heart. Do for 2–3 minutes.

अपनी आँखें बंद करें, एक हाथ अपनी छाती पर रखें, 5 सेकंड के लिए सांस अंदर लें और 5 सेकंड के लिए बाहर छोड़ें, कल्पना करें कि प्रकाश आपके हृदय में प्रवेश कर रहा है। इसे 2–3 मिनट तक करें।

#### Day 6 - Space Clearing

Choose one small space (desk, bag, drawer) and clear it. Whisper: 'As I clear this, I clear space for good things to come.

एक छोटा स्थान चुनें (डेस्क, बैग, दराज) और उसे साफ़ करें। धीरे से कहें: 'जैसे मैं इसे साफ़ कर रहा/रही हूँ, वैसे ही अच्छे चीज़ों के लिए जगह बना रहा/रही हूँ।

#### Day 7 – Future Self Glimpse

Write one paragraph describing your ideal self one year from today, how she feels, how she looks, what she has around her. Read it aloud.

This Is Just the Beginning...

These 7 days are your first step into a higher vibration. Imagine what 4 months of guided transformation, deep healing, and personal coaching could do for you.

Join my exclusive 4-Pillar Transformation Program - The winner's circle - and step fully into the life you deserve.



Warmly,

Revti's

https://soul-school-landing-ctexind.replit.app

## TO SECURE YOUR SEAT CLICK THE LINK ABOVE OR SCAN THE QR CODE Or Contact Navdeep on Whatsapp - +918097238997